
DZIENNIK URZĘDOWY
' W O J E W li II Z T W A PILSKIE G I)

ISSN (1239-8168

Piła, dnia 28 listopada 1986 r. Nr 9

Treść:

Poz.:

AKTY PRAWNE WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

70 — uchwała Nr XIV/88/86 Wojewódzkiej Rady Narodowej w Pile z dnia 5 listopada 1986 r. w sprawie uzupeł
nienia składu Wojewódzkiej Rady Narodowej

71 .— uchwala Nr XIV/93/86 Wojewódzkiej Rady Narodowej w Pile z dnia 5 listopada 1986 r. w sprawie wpro
wadzenia stref ciszy na terenie województwa pilskiego

AKTY PRAWNE RAD NARODOWYCH STOPNIA PODSTAWOWEGO

72 — uchwała Nr XII/68/86 Miejskiej Rady Narodowej w Pile z dnia 3 października 1986 r. w sprawie uchwa
lenia miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego „Śródmieścia" miasta Piły

73 — uchwala Nr XII/69/86 Miejskiej Rady Narodowej w Pile z dnia 3 października 1986 r. w sprawie zmian
w miejscowych planach szczegółowych zagospodarowania, przestrzennego

74 — uchwała Nr XII/63/86 Miejskiej Rady Narodowej w Wqgrowcu z dnia 30 września 1986 r. w sprawie uchwa
lenia miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego

75 — uchwała Nr XII/64/86 Miejskiej Rady Narodowej w Wqgrowcu z dnia 30 września 1986 r. w sprawie zmiany
w miejscowym planie ogólnym zagospodarowania przestrzennego miasta przeznaczenia terenu przy ul. Kcyń-
skiej nr 8 i 10

76 — uchwala Nr XIV/57/86 Rady Narodowej Miasta i gminy w Człopie z dnia 28 października 1986 r. w sprawie
zmiany w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego gminy Człopa

77 — uchwała Nr XIV/59/86 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Krzyżu z dnia 26 września 1986 r. w sprawie
nadania nazw ulicom na osiedlu mieszkaniowym budownictwa jednorodzinnego Krzyż —- Łokacz Mały

78 — uchwala Nr XV/79/86 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Trzciance z dnia 28 listopada 1986 r. w sprawie
ustalenia dziennych .stawek opłaty targowej \

79 — uchwała Nr XII/72/86 Gminej Rady Narodowej w Białośliwiu z dnia 26 czerwca 1986 r. w sprawie miej
scowego planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego osiedla mieszkaniowego w Miasteczku Kra
jeńskim przy ulicy Michała Drzymały

80 — uchwała Nr XII/73/86 Gminnej Rady Narodowej w Białośliwiu z dnia 26 czerwca 1986 r. w sprawie miej
scowego planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego osiedla mieszkaniowego w Białośliwiu przy 
ulicy Kościuszki

81 — uchwała Nr XIV/63/86 Gminnej Rady Narodowej w Budzyniu z dnia 25 września 1986 r. w sprawie szcze
gółowego planu zagospodarowania przestrzennego osiedla mieszkaniowego przy ulicy Rogozińskiej w Bu
dzyniu

82 — uchwala Nr IX/35/85 Gminnej Rady Narodowej w Czarnkowie z dnia 30 września 1985 r. w sprawie miej
scowego planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego terenów budownictwa jednorodzinnego 'i
rzemieślniczego w Kuźnicy Czarnkowskiej

83 — uchwala Nr IX/36/85 Gminnej Rady Narodowej w Czarnkowie z dnia 30 września 1985 r. w sprawie miej
scowego planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego terenów budownictwa jednorodzinnego we
wsi Zofiowo

84 — uchwała Nr XIII/52/86 Gminnej Rady Narodowej w Damasławku z dnia 23 października 1986 r. w sprawie
ustalenia ulg w świadczeniach na fundusz gminny

85 — uchwała Nr XIII/53/86 Gminnej Rady Narodowej w Damasławku z dnia 23 października 1986 r. w sprawie
obniżenia stawek podatku od nieruchomości

86 — uchwała Nr XVII/64/86 Gminnej Rady Narodowej w Lubaszu z dnia 28 listopada 1986 r. w sprawie zasto
sowania ulg w świadczeniach na fundusz gminny

87 — uchwała Nr IX/40/85 Gminnej Rady Narodowej w Wałczu z dnia 12 grudnia 1985 roku w sprawie zatwier
dzenia programu rolniczego wykorzystania gruntów rolnych i leśnych przeznaczonych w miejscowym planie 
zagospodarowania przestrzennego na cele nierolnicze i nieleśne

88 — uchwala Nr XVI/67/86 Rady Narodowej Miasta i Gminy Wyrzysk z dnia 29 września 1986 r. w sprawie o-
kreślenia granic gruntów przeznaczonych pod skoncentrowane budownictwo jednorodzinne na terenie mia
sta Wyrzyska i wsi Osiek n/Noteciq



Str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO Nr 9, poz. 70,71

70

UCHWAŁA Nr XIV/88/86

Wojewódzkiej Rady Narodowej w Pile 
z dnia 5 listopada 1986 r.

w sprawie uzupełnienia składu Wojewódzkiej Rady Naro
dowej

Na podstawie art. 105 ust. 3 ustawy z dnia 13 lutego 
1984 r. — Ordynacja wyborcza do rad narodowych (Dz.U. 
Nr 8, poz. 32) Wojewódzka Rada Narodowa uchwala, 
co następuje:

§ 1

W związku z wygaśnięciem mandatu radnego Ob. Zbig
niewa Strzemieckiego z listy wojewódzkiej w jego miej
sce wstępuje Ob. Edmund Silski, który w wyborach uzyskał 
kolejno największą liczbę głosów i nie utracił prawa wy
bieralności.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Prezydium Wojewódzkiej 
Rady Narodowej.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega 
opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pil
skiego.

Zastępca Przewodniczącego 
Wojewódzkiej Rady Narodowej 

Wiesław Łoś

71

UCHWAŁA Nr XIV/93/86

Wojewódzkiej Rady Narodowej w Pile 
z dnia 5 listopada 1986 r.

w sprawie wprowadzenia stref ciszy na terenie wojewódz
twa pilskiego

Na podstawie art. 69 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu teryto
rialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 185 z póżn. zm.) uchwala się, 
co następuje:

§ 1

1. Wprowadza się strefy ciszy:
1) na jeziorach, częściach jezior i rzekach wraz ze 

100-metrowym pasem przybrzeżnym — określonych 
w załączniku nr 1 do uchwały, obowiązujące w ciągu 
całej doby przez okres całego roku,

2) na pozostałych jeziorach i częściach jezior nie wy
mienionych w załączniku nr 1 do uchwały,

3) w ośrodkach wczasowych, kolonijnych, na campin
gach, polach namiotowych i innych obiektach tu
rystycznych oraz pieszych szlakach turystycznych.

2. Strefy ciszy na obiektach wymienionych w ust. 1 pkt 
2 i 3 wraz ze 100-metrowym pasem przybrzeżnym obo

wiązują w ciągu całej doby od 1 kwietnia do 30 wrześ
nia.

3. W strefach ciszy obowiązuje zakaz:

1) używania silników spalinowych na jednostkach pły
wających,

2) ruchu pojazdów mechanicznych o napędzie silniko
wym,
dzeń powodujących hałas uciążliwy dla otoczenia,

3) używania poza pomieszczeniami zamkniętymi urzą- 
a w szczególności aparatów radiowych, magneto
fonów i urządzeń nagłośniających.

§ 2
1. Zakazy, o których mowa w § 1 ust. 3 nie dotyczą:

1) linii kolejowych, dróg publicznych i dróg dojazdo
wych do obiektów gospodarczych, turystycznych i pól 
nam iotowych,

2) Wydziału Ochrony Środowiska, Gospodarki Wodnej 
i Geologii Urzędu Wojewódzkiego w Pile, Ośrodka 
Badań i Kontroli Środowrska w Pile, Straży Ochro
ny Przyrody, Państwowej i Społecznej Straży Ry
backiej, Milicji Obywatelskiej, Ochotniczej Rezerwy 
Milicji Obywatelskiej, Pogotowia Ratunkowego, 
Wodnego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego, 
straży pożarnych, administracji lasów państwowych, 
państwowych gospodarstw rybackich i innych jed
nostek gospodarczych — w czasie wykonywania 
czynności związanych z ochroną, utrzymaniem 
bezpieczeństwa oraz wykonywaniem zadań gospo
darczych pod warunkiem ograniczenia hałaśliwości 
użytkowanych urządzeń,

3) klubów i organizacji sportowych przebywających 
w ośrodkach zlokalizowanych nad jeziorem Raduń, 
używających lodzi motorowych wyłącznie do aseku
racji procesu szkolenia sportowego dyscyplin wod
nych pod warunkiem uzyskania zgody Dyrektora 
Wydziału Ochrony Środowiska, Gospodarki Wodnej 
i Geologii Urzędu Wojewódzkiego w Pile,

4) statków spacerowych kursujących na jeziorach Ra
duń i Durowskim,

5) członków Polskiego Związku Wędkarskiego w celu 
dowozu lodzi wędkarskich do jezior i rzek objętych 
sterefami ciszy dozwolonymi do ruchu kołowego dro
gami dojazdowymi,

6) inwalidów — członków Polskiego Związku Wędkar
skiego w celu dojazdu do jezior i rzek objętych 
strefami ciszy drogami wymienionymi w punkcie 5.

2. W szczególnie uzasadnionych wypadkach Dyrektor Wy
działu Ochrony Środowiska, Gospodarki Wodnej i Geo
logii Urzędu Wojewódzkiego w Pile może wydawać 
zezwolenia na korzystanie z urządzeń, o których mowa 
w § 1 ust. 3, tylko na jeziorach i częściach jezior 
nie wymienionych w załączniku nr 1 do uchwały, pod 
warunkiem ograniczenia hałaśliwości użytkowanych u- 
rządzeń.

§ 3

1. Wyznacza się jeziora, na których dozwolone jest upra
wianie sportów motorowodnych — określone w za
łączniku nr 2 do uchwały.

2. Uprawianie sportów motorowodnych, o których mowa 
w ust. 1 nie wymaga zezwolenia: nie zwalnia to 
jednak użytkowników od ograniczenia hałaśliwości u- 
żytkowanych urządzeń.



Nr 9, poz. 71 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO Str. 3

§ 4

Zgodnie z art. 70 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. 
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego 
(Dz.U. Nr 41, poz. 185 z póżn. zm.) osoby winne naru
szenia niniejszej uchwały podlegają karze grzywny do 
15.000 zt.

§ 5

Traci moc zarządzenie porządkowe Nr 2/78 Wojewódzkiej 
Rady Narodowej w Pile z dnia 5 września 1978 r. w spra
wie wprowadzenia stref ciszy (Dz. Urz. WRN Nr 6, poz. 19).

§ 6

Wykonanie uchwały powierza się Wojewodzie Pilskiemu.

§ 7

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Pilskiego.

Przewodniczący 
Wojewódzkiej Rady Narodowej

Jerzy Diwyk

WYKAZ 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr XIV/93/86 
Wojewódzkiej Rady Narodowej 
w Pile z dnia 5 listopada 1986 r.

jezior i rzek, na których wprowadza się strefy ciszy w ciągu całej doby przez okres całego roku

Lp. N a z w a Rodzaj obiektu chronionego Jednostka administracyjna

1 2 3 4

1. Betyń Mały jezioro g. Wałcz

2. Betyń (Wielki) Zatoka Lubieska 
i Zatoka Krępa

mig. Tuczno, g. Walcz

3. Cieszynka rzeka g. Człopa

4. Chojeńskie jezioro mig. Wronki

5. Drawa rzeka

mig. Mirosławiec
mig. Tuczno, g. Człopa
mig. Krzyż

6. Jamno jezioro g. Człopa

7. Kaliszańskie jezioro g. Wągrowiec

8. Krąpsko Długie jezioro mig. Jastrowie

9. Krąpsko Górne jezioro g. Wałcz

10. Krąpsko Małe jezioro mig. Jastrowie

11. Krąpsko Średnie jezioro g. Wałcz

12. Łęgowskie jezioro g. Wągrowiec

13. Martew jezioro mig. Tuczno



Str. 4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO Nr 9, poz. 71

1 2 3 4

14. Piasecznik jezioro g. Człopa

15. Piaseczno Małe jezioro g. Człopa

u. Ptociczna rzeka

mig. Mirosławiec, 
g. Człopa, 
mig. Tuczno,
mig. Krzyż

17. Płociczna jezioro mig. Tuczno

18. Pustelnia jezioro

- ------------------------- ----------------

mig. Człopa

19. Runica rzeka mig. Tuczno

20. Samita jezioro mig. Wronki

21.
■

Sitno jezioro mig. Tuczno

22. Stradno jezioro g. Wałcz

23. Trzebieszki jezioro mig. Jastrowie

24. Wydrowe jezioro mig. Tuczno

25. Zdbiczno
płd. część jeziora leżąca w la
sach od pin. cypla półwyspu z 
umożliwieniem przejazdów mię
dzy zatokami

g. Wałcz

26. Wielki Staw płd. część jeziora od poczqtku 
zwężenia g. Człopa

Załącznik Nr 2
do uchwały Nr XIV/93/86 
Wojewódzkiej Rady Narodowej 
w Pile z dnia 5 listopada 1986 r.

WYKAZ

jezior, na których dozwolone jest uprawianie sportów motorowodnych

Lp. Nazwa jeziora Jednostka administracyjna

1 ________ . 2 3

1 Chodzieskie (Miejskie) m. Chodzież

2 Straduń (Logo — Długie) mig. Trzcianka

3 Zaleskie g. Złotów, m. Złotów

4 Zamkowe m. Wałcz



Nr 9, poz. 72,73,74 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO Str. 5

72

UCHWAŁA Nr XII 68/86

Miejskiej Rady Narodowej w Pile 
z dnia 3 października 1986 r.

w sprawie uchwalenia miejscowego planu szczegółowego 
zagospodarowania przestrzennego „Śródmieścia” miasta 
Piły

Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 1 i art. 44 ust. 1 ustawy 
z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i sa
morządu terytorialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 185) art. 16 
ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu prze
strzennym (Dz.U. Nr 35, poz. 185), Miejska Rada Naro
dowa ustala, co następuje:

§ 1

Uchwala się miejscowy plan szczegółowy zagospodarowa
nia przestrzennego obejmujący: *
— rysunek planu pt. „Piła-Sródmieście miejscowy plan 

szczegółowy zagospodarowania przestrzennego skala 
1 : 1000”,

— tekst planu.

§ 2

Wykonanie uchwały zleca się Prezydentowi Miasta i zo
bowiązuje się do przedstawienia Radzie Narodowej okre
sowej (nie rzadziej niż co 5 lat) oceny skutków zmian 
w zagospodarowaniu przestrzennym wynikającym z reali
zacji planu miejscowego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Pil
skiego.

Przewodniczący
Miejskiej Rady Narodowej 

mgr Ryszard Dąbrowski

73

UCHWAŁA Nr XII/69/86

Miejskiej Rady Narodowej w Pile 
z dnia 3 października 1986 r.

w sprawie zmian w miejscowych planach szczegółowych 
zagospodarowania przestrzennego.

Na podstawie ort. 44 ust. 1 i art. 67 ust. 1 pkt 1 
ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych 
i samorządu terytorialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 185) oraz 
art. 16 ust. 3 i art. 17 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. 
o planowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr 35, poz. 185) Miej
ska Rada Narodowa w Pile uchwala, co następuje:

§ 1

W miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego 
rejonu ulicy Wieniawskiego zatwierdzonym Zarządzeniem 
Prezydenta miasta Piły Nr 9/84 z dnia 1 marca 1984 r. 

zmienia się funkcję obszaru 10 MN na poszerzenie bazy 
Wojewódzkiego Zakładu Usług Wodnych z przeznaczeniem 
na kotłownię oraz obszaru 8 MN stanowiącym strefę sa
nitarną kotłowni.

§ 2

W miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego 
Piła-Górne zatwierdzonym uchwałą Nr 62/13/73 z dnia 
29 maja 1973 r. Prezydium Miejskiej Rady Narodowej 
zmienia się przeznaczenie obszaru parkingów i garaży 
oznaczonego 7 KS na funkcję mieszkalną stanowiącą kon
tynuację zabudowy I etapu oraz zmienia się funkcję 
obszaru oznaczonego 38 UR z usług na stale miejsca po
stojowe, a obszaru 39 KS na funkcję usługową. Nie do
puszcza się lokalizacji usług powodujących uciążliwość 
dla sąsiadującej zabudowy.

§ 3

Uchyla się ustalenia miejscowego planu szczegółowego 
zagospodarowania przestrzennego Piła-Górne (uchwała Nr 
62/13/73 z dnia 29. V. 1973 r.) na obszarze IV etapu 
realizacji. Na obszarze powyższym obowiązuje opracowa
nie kompleksowego planu realizacyjnego uwzględniają
cego programomo i przestrzennie zagospodarowanie ca
łego osiedla jak również zachowanie ustaleń planu ogól
nego zagospodarowania przestrzennego miasta.

§ 4

Wykonanie uchwały zleca się Prezydentowi Miasta Piły.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Pilskiego.

Przewodniczący
Miejskiej Rady Narodowej 

mgr Ryszard Dąbrowski

74

UCHWAŁA Nr XII/73/86

Miejskiej Rady Narodowej w Wągrowcu 
z dnia 30 września 1986 r.

w sprawie uchwalenia miejscowego planu szczegółowego 
zagospodarowania przestrzennego

Na podstawie art. 44 i art. 67 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu 
terytorialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 185) oraz art. 16 pkt 3, 
art. 31 pkt 2ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu 
przestrzennym (Dz.U. Nr 35, poz. 185) Miejska Rada 
Narodowa Wągrowca uchwala, co następuje:

§ 1

Uchwala się miejscowy plan szczegółowy zagospodarowa
nia przestrzennego terenu budownictwa jednorodzinnego 
w Wągrowcu w rejonie ulicy Bartodziejskiej obejmujący: 
1. rysunek planu: Miejscowy plon szczegółowy zagospo

darowania przestrzennego terenów pod budownictwo 
jednorodzinne skala 1 : 500,



Str. 6 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO Nr 9, poz. 74,75,76,77

2. tekst planu (ustalenia realizacyjne), 
stanowiący załącznik do uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta 
Wągrowca.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty 
jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pilskiego.

Przewodniczący
Miejskiej Rady Narodowej 

dr Adolf Markiewicz

75

UCHWAŁA Nr XII/64/86

Miejskiej Rady Narodowej w Wągrowcu
z dnia 30 września 1986 r.

w sprawie zmiany w miejscowym planie ogólnym zagospo
darowania przestrzennego miasta przeznaczenia terenu przy 
ulicy Kcyńskiej nr nr 8 i 10

Na podstawie art. 44 ust. 1 i art. 67 ust. 1 pkt 1 
ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad narodo
wych i samorządu terytorialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 185) 
art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowa
niu przestrzennym (Dz.U. Nr 35, poz. 185) — Miejska 
Rada Narodowa w Wągrowcu uchwala, co następuje:

§ 1

Dokonuje się zmiany w miejscowym planie ogólnym za
gospodarowania przestrzennego miasta Wągrowca, pole
gającej na przeznaczeniu części jednostki B 8 KS o pow. 
0,234 ha o dotychczasowym przeznaczeniu w planie pod 
stację obsługi samochodów o funkcji ogólnomiejskiej na 
bibliotekę miejską.

§ 2

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Miasto.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Pil
skiego.

Przewodniczący
Miejskiej Rady Narodowej

<dr Adolf Markiewicz

76

UCHWAŁA Nr XIV/57/86

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Człopie
z dnia 28 października 1986 r.

w sprawie zmiany w miejscowym planie zagospodarowa
nia przestrzennego gminy Człopa

Na podstawie art. 44 ust. 1 i art. 67 ust. 1 pkt 1 
ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych 
i samorządu terytorialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 185 z póź
niejszymi zmianami) oraz art. 16 ust. 3 i art. 17 ustawy 
z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym (Dz.U. 
Nr 35, poz. 185) — Rada Narodowa Miasta i Gminy 
w Człopie stanowi, co następuje: '

§ 1

Dokonuje się zmiany w planie zagospodarowania prze
strzennego miejscowości Golin, polegającej na zmianie 
przeznaczenia części działki Nr 77 oznaczonej na załą
czonym planie, stanowiącym załącznik do uchwały, kolo
rem czerwonym — pod budownictwo sakralne.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta 
i Gminy Człopa.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Pil
skiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy

Zygfryd Furman

UCHWAŁA Nr XIV/59/86

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Krzyżu
z dnia 26 września 1986 r.

w sprawie nadania nazw ulicom na osiedlu mieszkanio
wym budownictwa jednorodzinnego Krzyż — Łokacz Mały

Na podstawie art. 18 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu teryto
rialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmianami) 
— Rada Narodowa Miasta i Gminy Krzyż, po zasięg
nięciu opinii Komisji Rozwoju Społeczno-Gospodarczego 
i Gospodarki Miejskiej uchwala, co następuje:

§ 1

Nadaje się ulicom położonym na osiedlu mieszkaniowym 
budownictwa jednorodzinnego Krzyż — Łokacz Mały na
stępujące nazwy:

— równolegle do ulicy Adama Mickiewicza po pra
wej stronie ulicę Marii Konopnickiej, po stronie 
lewej ulicę Juliusza Słowackiego,

— równolegle w kierunku zachodnim od ulicy Juliusza 
Słowackiego ulicę Ludwika Waryńskiego,

— w kierunku prostopadłym do ulic Marii Konopnic
kiej i Juliusza Słowackiego z południa w kierunku 
północnym nadaje się nazwy ulic według kolejności: 
Władysława Broniewskiego, Cypriana Kamila Nor
wida, Stanisława Wyspiańskiego, Stefana Żeromskie
go, Aleksandra Fredry,

— w kierunku prostopadłym do ulicy Ludwika Waryń
skiego z południa w kierunku północnym nadaje 
się nazwy ulic według kolejności: Romualda Trau-



Nr 9, poz. 77,78 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO Str. 7

gutto, Wincentego Witosa, Marcelego Nowotki, Mar
cina Kasprzaka.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta 
i Gminy Krzyż.

§ 3

Uchwala wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pil
skiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

Eugeniusz Zydor

78

UCHWAŁA Nr XV/79/86

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Trzciance 
z dnia 28 listopada 1986 roku

w sprawie ustalenia dziennych stawek opłaty targowej

Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu teryto
rialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmianami) 
oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 14 marca 1985 roku 
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. Nr 12, poz. 50) 
Rada Narodowa Miasta i Gminy w Trzciance po wysłu

chaniu opinii Komisji Rozwoju Gospodarczego i Gospo
darki Miejskiej oraz Komisji Zaopatrzenia i Usług uchwala, 
co następuje:

§ 1

Ustala się dzienne stawki opłaty targowej od osób fi
zycznych w wysokościach podanych w załączniku do uch
wały.

§ 2

Zwalnia się od opłaty targowej członków miejskich i pra
cowniczych ogródków działkowych, którzy dokonują sprze
daży własnych zbiorów, w miejscu wyznaczonym przez 
terenowy organ administracji państwowej.

§ 3

Opłatę targową pobiara inkasent wydając pokwitowania 
na blankietach według ustalonego wzoru.

§ 4
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta 
i Gminy w Trzciance.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Pil
skiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

Stanisław Żydowicz

Załącznik
do uchwały Nr XV/79/86
Rady Narodowej Miasta i Gminy 
w Trzciance
z dnia 28 listopada 1986 roku

Stawki opłaty targowej:

L.p. Rodzaj czynności Wysokość opłaty

1. Przy sprzedaży z wozu (od wozu) 200,—

2. Przy sprzedaży z samochodu, platformy, przyczepy
samochodowej 300,—

3. Przy sprzedaży obnośnej z ręki, kosza, skrzynki itp. 50,—

4. Przy sprzedaży z wózka ręcznego, roweru (od wózka,
roweru) 100,—

5. Przy sprzedaży małych ilości warzyw, jagód, grzybów
i kwiatów itp. (od osoby) 100,—

6. Za zajęcie placu pod stoisko przeznaczone do sprzedaży
za 1 m2 powierzchni 50,—



Str. 8 Nr 9, poz. 79,80,81DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO

79
UCHWAŁA Nr XII/72/86

Gminnej Rady Narodowej w Białośliwiu 
z dnia 26 czerwca 1986 r.

w sprawie miejscowego planu szczegółowego zagospoda
rowania przestrzennego osiedla mieszkaniowego w Mia
steczku Krajeńskim przy ulicy Michała Drzymały

Na podstawie art. 44 ust. 1 i art. 67 ust. 1 pkt 1 
ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad narodo
wych i samorza.du terytorialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 185) 
oraz art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o pla
nowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr 35, poz. 185), Gminna 
Rada Narodowa uchwala, co następuje:

§ 1

Uchwala się miejscowy plan szczegółowy zagospodaro
wania przestrzennego osiedla mieszkaniowego w Miastecz
ku Krajeńskim przy ulicy Michała Drzymały obejmujący:
1. rysunek planu przedstawiony na planszy podstawowej 

„Miejscowy plan szczegółowy zagospodarowania prze
strzennego terenów budownictwa jednorodzinnego w 
Miasteczku Krajeńskim w skali 1 : 500”,

2. tekst planu (ustalenia realizacyjne).

§ 2

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy i zo
bowiązuje się do dokonywania i przedstawiania Gminnej 
Radzie Narodowej okresowej (nie rzadziej niż co 5 lat) 
oceny skutków zmian w zagospodarowaniu przestrzennym 
wynikających z realizacji planu miejscowego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogło
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Pilskiego.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej 

Stanisław Pyszka

80

UCHWAŁA Nr XII/73/86

Gminnej Rady Narodowej w Białośliwiu 
z dnia 26 czerwca 1986 r.

w sprawie miejscowego planu szczegółowego zagospoda
rowania przestrzennego osiedla mieszkaniowego w Biało
śliwiu przy ulicy Kościuszki

Na podstawie art. 44 ust. 1 i art. 67 ust. 1 pkt 1 
ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad narodo
wych i samorządu terytorialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 185) 
oraz art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o pla
nowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr 35, poz. 185) Gminna 
Rada Narodowa uchwala, co następuje:

§ 1

Uchwała się miejscowy plan szczegółowy zagospodarowa
nia przestrzennego osiedla mieszkaniowego w Białośliwiu 
przy ulicy Kościuszki obejmujący:
1. rysunek planu przedstawiony na planszy podstawowej 

„Białośliwie rejon ul. Kościuszki — miejscowy szczegó
łowy plan zagospodarowania przestrzennego terenu 
budownictwa jednorodzinnego — skala 1 : 1000”,

2. tekst planu (ustalenia realizacyjne).

§ 2

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy i zo
bowiązuje się do dokonywania i przedstawiania Gminnej 
Radzie Narodowej okresowej (nie rzadziej niż co 5 lot) 
oceny skutków zmian w zagospodarowaniu przestrzennym 
wynikających z realizacji planu miejscowego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogło
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Pilskiego.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej 

Stanisław Pyszka

81

UCHWAŁA Nr XIV/63/86

Gminnej Rady Narodowej w Budzyniu 
z dnia 25 września 1986 r.

w sprawie szczegółowego planu zagospodarowania prze
strzennego osiedla mieszkaniowego przy ulicy Rogozińskiej 
w Budzyniu

Na podstawie art. 44 ust. 1 i art. 67 ust. 1 pkt 1 
ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad narodo
wych i samorządu terytorialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 185) 
art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o plano
waniu przestrzennym (Dz.U. Nr 35, poz. 185) — Gminna 
Rada Narodowa uchwala, co następuje:

§ 1

Uchywala się miejscowy plan szczegółowego zagospoda
rowania przestrzennego osiedla mieszkaniowego w Bu
dzyniu przy ulicy Rogozińskiej obejmujący:
— rysunek planu przedstawiony na planszy podstawowej 

„Szczegółowy plan zagospodarowania osiedla miesz
kaniowego w Budzyniu w skali 1 : 500", stanowiący 
załącznik do uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy Bu
dzyń i zobowiązuje do dokonywania i przedstawiania 
Gminnej Radzie Narodowej w Budzyniu okresowej (nie 
rzadziej niż co 5 lat) oceny skutków zmian w zagospo
darowaniu przestrzennym wynikających z realizacji plonu 
miejscowego.

§ 3

Uchwala wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Pil
skiego.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej 

Bernard Jankowski



Nr 9, poz. 82,83,84 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO Str. 9

82
UCHWAŁA Nr IX/35/85

Gminnej Rady Narodowej w Czarnkowie 
z dnia 30 września 1985 r.

w sprawie miejscowego planu szczegółowego zagospoda
rowania terenów budownictwa jednorodzinnego i rzemieśl
niczego w Kuźnicy Czarnkowskiej

Na podstawie art. 44 ust. 1 i art. 67 ust. 1 pkt 1 ustawy 
z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i sa
morządu terytorialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 185) art. 16 
ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu prze
strzennym (Dz.U. Nr 35, poz. 185) — Gminna Rada Na
rodowa w Czarnkowie ustala, co następuje:

§ 1

Uchwala się miejscowy plan szczegółowy zagospodaro
wania przestrzennego obejmujący:
— rysunek planu „Miejscowy plan szczegółowy zagospo

darowania terenów budownictwa jednorodzinnego i rze
mieślniczego we wsi Kuźnica Czarnkowska w skali 
1 : 500",

— tekst planu stanowiący załącznik do uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy Czarn
ków i zobowiązuje się do dokonywania i przedstawiania 
Gminnej Radzie Narodowej w Czarnkowie okresowej (nie 
rzadziej niż co 5 lat) oceny skutków zmian w zagospo
darowaniu przestrzennym wynikających z realizacji planu 
miejscowego.

§ 3

Uchwala wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogło
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Pilskiego.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej 

Wiktor Czarnolewski

83

UCHWAŁA Nr IX/36/85

Gminenj Rady Narodowej w Czarnkowie 
z dnia 30 września 1985 r.

w sprawie miejscowego planu szczegółowego zagospoda
rowania przestrzennego terenów budownictwa jednorodzin
nego we wsi Zofiowo

Na podstawie art. 44 ust. 1 i art. 67 ust. 1 pkt 1 
ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad narodo
wych i samorządu terytorialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 185) 
art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowa
niu przestrzennym (Dz.U. Nr 35, poz. 185) — Gminna 
Rada Narodowa w Czarnkowie ustala, co następuje:

§ 1

Uchwala się miejscowy plan szczegółowy zagospodaro
wania przestrzennego obejmujący:

— rysunek planu „Miejscowy plan szczegółowy zagospo
darowania przestrzennego terenów budownictwa jed
norodzinnego we wsi Zofiowo w skali 1 : 500”,

— tekst planu stanowiący załącznik do uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy Czarn
ków i zobowiązuje się do dokonywania i przedstawiania 
Gminnej Radzie Narodowej w Czarnkowie okresowej (nie 
rzadziej niż co 5 lat) oceny skutków zmian w zagospo
darowaniu przestrzennym wynikających z realizacji planu 
miejscowego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Pil
skiego.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej 

Wiktor Czarnolewski

84

UCHWAŁA Nr XIII/52/86

Gminnej Rady Narodowej w Damasławku
z dnia 23 października 1986 r.

w sprawie ustalenia ulg w świadczeniach na fundusz 
gminny

Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 roku o systemie rad narodowych i samorządu tery
torialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmia
nami) oraz art. 4 ust. J ustawy z dnia 15 lipca 1984 roku 
o funduszu gminnym i funduszu miejskim (Dz.U. Nr 52, 
poz. 269), Gminna Rada Narodowa po wysłuchaniu opinii 
Komisji Rozwoju Gospodarczego i Zaopatrzenia uchwala, 
co następuje:

§ 1

Obniża się o 50% stawki świadczeń na fundusz gminny 
od rzemieślników:
— zatrudnionych w pełnym wymiarze czasu pracy w jed

nostkach gospodarki uspołecznionej,
— będących emerytami lub rencistami,
— wykonujących rzemiosła deficytowe na terenie gminy, 

takie jak: kowalstwo, zduństwo, szewstwo naprawkowe, 
dekarstwo, naprawa maszyn rolniczych, ślusarstwo, wul- 
kamizatorstwo.

§ 2

Obniża się wysokość świadczeń na fundusz gminny od 
członków Ochotniczych Straży Pożarnych, biorących udział 
w kontrolach przeciwpożarowych, akcjach gaszenia po
żaru oraz ćwiczeniach, licząc za każdą godzinę udziału 
po 150 zł.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy 
w Damasławku.



Str. 10 Nr 9, poz. 84,85,86,87DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO

§ 4

Uchwala wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1987 roku 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódz
twa Pilskiego.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej 

Stefan Gontarczyk

85

UCHWAŁA Nr XIII/53/86

Gminnej Rady Narodowej w Damasławku 
z dnia 23 października 1986 r.

w sprawie obniżenia stawek podatku od nieruchomości

Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
20 lipca 1983 roku o systemie rad narodowych i samo
rządu terytorialnego ((Dz.U. Nr 41, poz. 185 z później
szymi zmianami) oraz art. 6 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 
14 marca 1985 r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(Dz.U. Nr 12, poz. 50) — Gminna Rada Narodowa uch
wala, co następuje:

§ 1

Obniża się o 30% stawki podatku od nieruchomości od 
budynków lub ich części zajmowanych na:
1) wykonywanie rzemiosł wymagających większej powierz

chni użytkowej: tartacznictwa, stolarstwa, mechaniki 
pojazdowej, garbarstwa, wytwarzania materiałów bu
dowlanych,

2) wykonywanie rzemiosł usługowych, których brak od
czuwa się na terenie gminy: kowalstwa, szewstwa, ślu
sarstwa, ciesielstwa, krawiectwa.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy 
w Damasławku.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1987 roku 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódz
twa Pilskiego.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej 

Stefan Gontarczyk

86

UCHWAŁA Nr XVII/64/86

Gminnej Rady Narodowej w Lubaszu 
z dnia 28 listopada 1986 r.

w sprawie zastosowania ulg w świadczeniach na fundusz 
gminny

Na podstawie art. 67, ust. 1, pkt 1 ustawy z dnia 
20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samo
rządu terytorialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 185 z później
szymi zmianami) oraz art. 4, ust. 3 ustawy z dnia 15 li
stopada 1984 r. o funduszu gminnym i funduszu miej

skim (Dz.U. Nr 52, poz. 269) Gminna Rada Narodowa 
po wysłuchaniu opinii Komisji Rozwoju Gospodarczego 
i Zaopatrzenia uchwala, co następuje:

§ 1

Obniża się o 50% świadczenie na fundusz gminny od 
osób fizycznych wykonujących działalność wytwórczą, han
dlową i usługową, będących emerytami lub rencistami 
bądź zatrudnionych w pełnym wymiarze czasu pracy w 
jednostkach gospodarki uspołecznionej.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy 
Lubasz.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Pil
skiego.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej 

mgr Janusz Magdziarz

87

UCHWAŁA Nr IX/40/85

Gminnej Rady Narodowej w Wałczu 
z dnia 12 grudnia 1985 roku

w sprawie zatwierdzenia programu rolniczego wykorzysta
nia gruntów rolnych i leśnych przeznaczonych w miejsco
wym planie zagospodarowania przestrzennego na cele nie
rolnicze i nieleśne

Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 roku o systemie rad narodowych i samorządu tery
torialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 185), art. 9 ust. 3 ustawy 
z dnia 26 marca 1982 r. o ochronie gruntów rolnych 
i leśnych (Dz.U. Nr 11, poz. 79) Gminna Rada Naro
dowa w Wałczu uchwala, co następuje:

§ 1

Zatwierdza się program rolniczego wykorzystania gruntów 
rolnych i leśnych przeznaczonych w miejscowym planie o- 
gólnym zagospodarowania przestrzennego gminy Wałcz 
na cele nierolnicze i nieleśne, stanowiący załącznik do 
uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy Wałcz*.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Pil
skiego.

Przewodniczący
iGminnej Rady Narodowej

Marian Lukasiewicz

* Załącznika nie ogłasza się



Nr 9, poi. 88 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO Str. 11

88

UCHWAŁA Nr XVI/67/86

Rady Narodowej Miasta i Gminy Wyrzysk
z dnia 29 września 1986 roku

w sprawie określenia granic gruntów przeznaczonych pod 
skoncentrowane budownictwo jednorodzinne na terenie 
miasta Wyrzyska i wsi Osiek n/Noteciq

Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu teryto
rialnego (Dz.U. z 1983 r. nr 41, poz. 185 z późniejszymi 
zmianami) oraz art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 29 kwietnia 
1985 r. o gospodarce gruntami i wywłaszczaniu nieru
chomości (Dz.U. z 1985 r. nr 22 poz. 99) — Rada Naro
dowa Miasta i Gminy w Wyrzysku uchwala, co następuje:

§ 1

Ustala się granice gruntów pod skoncentrowane budow
nictwo jednorodzinne dla:
1. miasta Wyrzyska — tereny określone w miejscowym 

szczegółowym planie zagospodarowania przestrzennego, 
określone w załączniku nr 1 do uchwały,

2. wsi Osiek n/Noteciq — tereny określone w miejscowym 
szczegółowym planie zagospodarowania przestrzenne
go, określone w załączniku nr 2 do uchwały.

§ 2

1. Tereny objęte skoncentrowanym budownictwem jedno
rodzinnym zostaną uzbrojone w podstawowe urządze- 
dzenia komunalne w terminach:

1. miasto Wyrzysk
— sieć elektryczna — 1987 rok
— sieć wodociągowa — 1988 rok
— drogi — 1990 rok

2. wieś Osiek n/Notecią
— sieć elektryczna — 1987 rok
— sieć wodociągowa — zgodnie z terminem reali

zacji budowy wodociągu wiejskiego
— drogi — po wybudowaniu wodociągu wiejskiego.

2. Wymienione w ust. 1 urządzenia finansowane będą
przez Urząd Miasta i Gminy w Wyrzysku, ze środków 
Funduszu Gospodarki Gruntami i Gospodarki Miesz
kaniowej.

§ 3

Czynności geodezyjne związane z podziałem gruntów na 
działki budowlane rozpoczęte zostaną po wejściu w życie 
uchwały.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta 
i Gminy w Wyrzysku.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty 
jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Pil
skiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasto i Gminy 

Tadeusz Czyszkowski



12

Adres Redakcji: Piła, Urząd Wojewódzki Al. Niepodległości 33 pokój 17, teł. 239-39
Adres Administracji: Piła, Urząd Wojewódzki Al. Niepodległości 33 pokój 15 

Konto: Narodowy Bank Polski Oddział Piła 1217-95-275 Dziennik Urzędowy Województwa Pilskiego

Prenumerata roczna 100,— zł, półroczna 50,— zł
Prenumeratę należy uiszczać z góry bez wezwania ze 
strony Administracji, gdyż rachunków nie wysyła się 
Reklamacje z powodu nieotrzymania pojedyńczych nu
merów należy wnieść do Administracji najpóźniej 
3 dnia po otrzymaniu następnego z kolei dziennika.

ODBIORCA:

Cena 24 zł

RSW ZG Piła zam. 2194 86 - 700 egz.


